
 
 

ZARZĄDZENIE NR 629/2023 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1) ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.2) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LXV/501/22 Rady Gminy Izabelin z dnia 
13 grudnia 2022 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 94.338.421,13 zł, 

2) plan wydatków wynosi 128.692.966,12 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768,1725, 1964, 2054, 

2414, z 2023 r. poz. 412, 658. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 7521



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 629/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 10 maja 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 143 755,40 16 113,88 159 869,28 

 75495  Pozostała działalność 136 445,40 16 113,88 152 559,28 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

133 345,40 16 113,88 149 459,28 

855   Rodzina 2 691 539,00 77,00 2 691 616,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 555,00 77,00 632,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

555,00 77,00 632,00 

       
Razem: 94 322 230,25 16 190,88 94 338 421,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7521



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 629/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 10 maja 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 11 261 598,04 15 000,00 11 276 598,04 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 162 500,00 6 000,00 168 500,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 156 500,00 6 000,00 162 500,00 
 75095  Pozostała działalność 712 750,00 9 000,00 721 750,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 459 248,00 9 000,00 468 248,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 937 097,40 16 113,88 953 211,28 

 75495  Pozostała działalność 320 305,40 16 113,88 336 419,28 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 95 276,00 96,00 95 372,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 132 480,00 16 000,00 148 480,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 65 849,40 17,88 65 867,28 

758   Różne rozliczenia 2 431 109,12 -15 000,00 2 416 109,12 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 441 941,00 -15 000,00 426 941,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 441 941,00 -15 000,00 426 941,00 
855   Rodzina 2 957 628,00 77,00 2 957 705,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 555,00 77,00 632,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 384,00 77,00 461,00 
       

Razem: 128 676 775,24 16 190,88 128 692 966,12 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7521



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 629/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 10 maja 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 R. 

w złotych 
z tego: 

w tym: 
Dział Rozdzia

ł § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 

społeczne 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
750 75011 2010 71 217,00 71 217,00 71 217,00 59 253,56 11 963,44 0,00 0,00 
751 75101 2010 2 108,00 2 108,00 2 108,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 
855 85502 2010 2 298 000,00 2 298 000,00 2 298 000,00 40 330,00 8 560,00 2 232 970,00 0,00 
855 85503 2010 632,00 632,00 632,00 461,00 0,00 0,00 0,00 
855 85513 2010 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 22 700,00 0,00 

RAZEM 2 394 657,00 2 394 657,00 2 394 657,00 102 152,56 20 523,44 2 255 670,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7521


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-23T11:11:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




